農業者研修施設等使用許可申請書
第号
　　令和　年　月　日
　　　住田町長　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
電　話（　　　）　　―
[bookmark: _GoBack]　　次のとおり使用許可を得たいので申請します。
	１
	施設名
	１　住田町農林会館　　　　　２　住田町生活改善センター

	２
	使用目的

	３
	参集範囲及び人員

	４
	使用日時
	自　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　　時　　分から

	至　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　　時　　分まで

	会議・公演等開催時刻　（午前・午後　　時　　分）
会議・公演等終了時刻　（午前・午後　　時　　分）

	５
	使用室名及び備品
	１　学習室　　　　　　　６　備品等 （１） イス　　　　脚
２　研修室　　　　　　　 　　　　　（２） 机　　　　　脚
３　会議室　　　　　　　 　　　　　（３） 音響（マイク　本、　　　　）
４　多目的ホール　　　　 　　  　　（４） 照明（　　　　　　　　　　）
５　大ホール　　　　　　　　　　　 （５） 平台（大　枚、中　枚、小　枚
　　　　　　　　　　　 　　　　　　（６） その他（　　　　　　　　　）

	※

	積　　　　　　　　　　　　　算
	料金

	６
	使用料
	学習室

	その他

	円

	研修室

	多目的
ホール

	調定年月日

	会議室

	大ホール
	別　　　紙
	· 　 ・

	７
	その他
	（事前に確認、準備すべき事項等）

　（注）※印の欄は記入しないこと。
農業者研修施設等使用許可書
第号
令和　年　月　日
　　　　　　　　　　殿
住田町長　　　　 　　　　　　　印
　　上記のとおり、農業者研修施設（住田町農林会館、住田町生活改善センター）の使用を許可する。